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AMCAR Kvinnherad

Vi besøker  AMCAR Kvinnherad...

Kjellerstua til materialforvalter 
Tonny Sørdal var skikkelig 

USA-inspirert.

Vårmønstring 1. mai 2008 ved Herøy 
Kulturhus i Fosnavåg.

På besøk: Asbjørn Johansen

Klubbfakta AMCAR Kvinnherad
Stiftet: 1982
Antall klubbmedlemmer: 52
Klubblokale: På Raudstein
Medlemsmøter: Etter behov, minimum en 
gang pr. måned
Arrangementer: Vårmønstring og Helgetreff 
på Husnes Camping
På gang: Street Legal
Kontaktperson: Kjetil Jegteberg. 
Mobil: 412 30 795

Sist AMCAR besøkte klubben var i 1998 i forbindelse 
med West Coast Nationals i regi av ACC Kvinnherad. 
På den tiden drev klubben offentlig bilskrot i 
tilknytning til klubbhuset på Sunde. Området 
klubbhuset lå på ble i år 2000 ekspropriert av 
kommunen. Som en gest fra kommunen fikk klubben 
kjøpe en flott eiendom på Raudstein i 2001. Området 
klubben kjøpte er på 4,5 mål, med egen strandlinje og 
en bygningsmasse på rundt 700 kvm. Prisen? 1 krone! 
Siden området hadde vært benyttet til bossbrenneri 
rensket like godt kommunen opp utearealet før 
klubben slapp til. Prislappen på dette arbeidet kostet 
kommunen tett oppunder 2 millioner. 
- Hæ, dette kan ikke være sant, sier vi.
- Jo da, sier en stolt Stein Bjarte Kaldestad som har 
ledet klubben gjennom hele prosessen. 
Stein Bjarte har nå trukket seg ”litt” tilbake etter 10 
år som president og primus motor, men sitter fortsatt i 
klubbens styre og er like engasjert. 
AMCAR tar av seg hatten for denne driftige klubben og 
deres røverhistorie. 
Bygningsmassen var litt ”både og” ved overtagelsen av 

eiendommen på Raudstein, men her har medlemmene 
lagt ned en enorm dugnadsinnsats, først og fremst 
med innredning av et kjempeflott møte- og festlokale. 
Klubben leier ut store deler av byggingsmassen til 
verksted og lagringslokaler til sine medlemmer. 
I sommer skal deler av lagringslokalene rehabiliteres, 
etter et langvarig fuktproblem. Midler til oppussing og 
drift innhentes via alt fra varetelling hos Rema1000 til 
vakthold på låvedanser. 
Foruten en driftig ekspresident må vi også trekke 
frem Ronny Teigen som en av Kvinnherad’s store 
eksponenter med sin blå Camaro. Ronny’s 1973 
Camaro har vært flittig brukt på landets racingbaner, 
der AMCAR ofte traff ham og de andre teamene fra 
Husnes Pit-Stop. Camaro’n har vært under konstant 
ombygning de siste årene. Som Ronny selv sier hadde 
det kanskje vært smartere å bygge en ny bil kontra å 
bygge og atter bygge om denne bilen, som hele tiden 
har fremstått som rå og brutalt strøken i henhold til 
sitt bruksområde. Motoreffekten ble rett før vårt besøk 
i januar bremset til 1003 hk/1101 Nm i raceversjon 
på 98 oktan pumpebensin, mens gateoppsettet justeres 

ned til cirka 460 hk i.h.t. registrering. 
For de av dere som enda ikke har vært på klubbesøk 
hos AMCAR Kvinnherad anbefales turen på sommerstid, 
da Kvinnherad’s flotte natur og bebyggelse kommer 
til sin rett. 

Ikke så mange kjenner til det flotte amcarmiljøet på 
Kvinnherad, som siden 1982 har vært en godt 

sammensveiset gjeng og en driftig klubb...

Klubbens toppetasje leies av søskenbarna Knut Ole Skorpen og Stian Wang. Knut’s 
1970 Challanger har vært gjenstad for en omfattende restaurering, og fremstår nå som 
en potent gatebil med sitt herlige stuk. Motor 440 cid, felgen er 20” 8,5 og 9,5 med 

henholdsvis 255/35 og 275/35 dekk.

Stian’s 1991 Corvette ble importert fra USA som delebil/vrak. Men på 
Kvinnherad ser man ikke mørkt på utfordringene, den flotte Corvetten er nå 

bygd opp og klar for registrering og påfølgende cruising.

Mr. Teigen/Husnes Pit-Stop’s Camaro nærmer seg ferdigstillelse etter ombygging nummer x.
Motoren er nylig benkekjørt hos Polly’n og målte 1003 hk/1101 Nm striglet for racing. 

Gateoppsettet er noe lavere da bilen skal påskiltes i løpet av året, dersom tiden strekker til. 

AMCAR’s guide under klubbesøket hos AMCAR Kvinnherad, ekspresident 
og ildsjel Stein Bjarte Kaldestad, i full vigør med traktering av alle 

fremmøtte. Her med en av de yngre ”klubbmedlemmene” ved sin side.

Inne på det flotte klubblokalet finner vi årets langbord, designet og høvlet, slipt, lakkert og montert på 
dugnad, som alt annet denne driftige klubben foretar seg. Annenhver måned arrangerer klubben quiz-

kveld på klubblokalet. I den anledning spør AMCAR: - Hvem skal ut/er ikke medlem i AMCAR Kvinnherad?

Belinda Øvstebø poserer ”litt” sjenert fremfor Robert Robertsen’s 1957 
Ford Fairlane. Arkivfoto fra helgetreff på Husnes Camping.

På klubbens årlige helgetreff er Steinar Amdal et fast 
innslag med sin herlige 1958 Plymouth Plaza.

Det årlige helgetreffet avholdes på Husnes Camping, her et arkivfoto fra 2006 
med Geir Helge Georgsen’s flotte 1969 Pontiac GTO


